[image: image1.png]

Муниципальное образование - городской округ город Югорск

Администрация города Югорска

Департамент жилищно-коммунального

и строительного комплекса

    П Р И К А З  № 178
г. Югорск                                                                                             от « 30  » декабря 2013 года
О внесении изменений в
ведомственную целевую программу
«Создание условий для предоставления

транспортных и жилищно-коммунальных

услуг населению города Югорска

на 2013-2015 годы»

В связи с изменением объемов бюджетных ассигнований на финансирование мероприятий на 2013 год по департаменту жилищно-коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести следующие изменения в ведомственную целевую программу  «Создание условий для предоставления транспортных и жилищно-коммунальных услуг населению города Югорска на 2013-2015 годы»:
1.В паспорте Программы раздел «Объемы и источники финансирования» изложить в новой редакции: «Объем финансирования Программы составляет  64061,2 тыс. руб.,  в том числе по годам: 2013 год – 35523,2 тыс. руб.».

2. В разделе IV «Обоснование потребностей в необходимых ресурсах» первый абзац изложить в новой редакции: «Общий объем средств на выполнение программных мероприятий на 2013-2015 годы составляет  64061,2 тыс. руб.,  в том числе по годам: 2013 год – 35523,2 тыс. руб.».

3. Приложение 1 к ведомственной целевой программе изложить в новой редакции (приложение)

4.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора ДЖКиСК по ЖКХ Яркова Г.А.
Заместитель главы администрации города –

директор ДЖКиСК                                                                                        В.К. Бандурин
Приложение 1
к ведомственной

целевой программе

Перечень мероприятий ведомственной целевой программы

«Создание условий для предоставления транспортных и жилищно-коммунальных услуг населению города Югорска на 2013-2015 годы»
(наименование программы)

	№ п/п
	Мероприятия программы
	Источники финансирования
	Финансовые затраты на реализацию (тыс. руб.)
	Срок выполнения
	Результа-тивность

	Всего
	в том числе по годам

	2013
год
	2014 год
	2015 год

	Цель: Обеспечение населения города услугами автомобильного общественного транспорта в городском сообщении, жилищно-коммунальными услугами  (снабжение сжиженным газом для бытовых нужд)

	Задача 1: Обеспечение бесперебойного обслуживания  населения автомобильным общественным транспортом на городских автобусных маршрутах по социально- ориентированным тарифам
	На 2013-2015 годы запланировано ежегодно перевозить         в среднем          317 тыс. пассажиров. Доступность услуг для всех слоев населения города Югорска

	 1.1
	Возмещение недополученных доходов в связи с оказанием населению города услуг по обеспечению автомобильным общественным транспортом на городских автобусных маршрутах
	Бюджет
города
Югорска
	36191,3
	7653,3
	13921,0
	14617,0
	2013-2015

	Бюджет

 ХМАО-Югры
	27018,2
	27018,2
	0
	0
	0

	Итого по задаче 1
	63209,5
	34671,5

в том числе недополученные доходы по результатам 2012 года 8002,0
	13921,0
	14617,0

	Задача 2: Обеспечение предоставления доступности и надлежащего качества населению города жилищно-коммунальных услуг (снабжение сжиженным газом для бытовых нужд) по социально-ориентированным тарифам
	Объем реализации сжиженного газа населению в среднем составляет       17 тыс. кг. Доступность услуг для всех слоев населения города Югорска

	 2.1
	Возмещение недополученных доходов в связи с оказанием населению города жилищно-коммунальных услуг (снабжение сжиженным газом для бытовых нужд)
	Бюджет
ХМАО-Югры
	851,7
	851,7
	0
	0
	2013

	Итого по задаче 2
	851,7
	851,7
	0
	0

	Всего по программе:
	64061,2
	35523,2
	13921,0
	14617,0